TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25/2018

CREDENCIAMENTO Nº 01/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG, Adriano Nogueira da

Fonseca, no uso de suas atribuições e de acordo com o art. 43, VI, da Lei 8.666/93,

resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 25/2018, na

modalidade CREDENCIAMENTO nº 01/2018, cujo OBJETO é o credenciamento de

pessoas físicas ou jurídicas para contratação de profissionais com a finalidade de

promover avaliação patrimonial do imóvel sede da Câmara Municipal de Carmo do

Cajuru, ao preço máximo de R$ 486,67 (quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta

e sete centavos) por cada laudo de avaliação.

Aprovo os procedimentos realizados para a contratação dos profissionais: Rúbio

Antônio Batista Lima MGF0017960, Janaína Carola MGF0015983 e Bruno dos Santos

Gonçalves MG 034109.

Carmo do Cajuru, 01 de novembro de 2018.

_________________________________

Adriano Nogueira da Fonseca

Presidente da Câmara Municipal